
 
 

ŠIAULIŲ DIDŽDVARIO GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO PAGAL BENDROJO VERTINIMO MODELĮ 

GRUPĖS SUDARYMO 
  

2023 m. gruodžio 27 d. Nr. V-95 

Šiauliai 

  

Vadovaudamasis Bendrojo vertinimo modelio diegimo Šiaulių miesto savivaldybės 

Švietimo įstaigose Aprašu, patvirtintu 2023 m. kovo 24 d. savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymu Nr. A-490, 

s u d a r a u veiklos kokybės įsivertinimo pagal Bendrojo vertinimo modelį (BVM) 

grupę: 

Vitalis Balsevičius, gimnazijos direktorius, Veiklos kokybės įsivertinimo grupės 

koordinatorius – atsakingas už veiklos kokybės įsivertinimo planavimą ir organizavimą, veiklos 

tobulinimo ir stebėsenos plano įgyvendinimą; 

Romualda Pupinytė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, Veiklos kokybės įsivertinimo  

grupės vadovė – atsakinga už grupės darbo organizavimą, duomenų saugumo užtikrinimą, tyrimo 

etikos principų laikymąsi, savalaikį veiklos kokybės įsivertinimo ataskaitos bei veiklos tobulinimo 

ir stebėsenos plano pateikimą; 

Audronė Saldauskienė, kalbų ir socialinių mokslų ugdymo skyriaus vedėja, Veiklos 

kokybės grupės narė – atsakinga už vidinę ir išorinę komunikaciją su suinteresuotomis šalimis; 

 Daiva Trijonienė, neformaliojo ugdymo ir pagalbos skyriaus vedėja – Veiklos 

kokybės įsivertinimo grupės narė; 

 Kristina Rimkuvienė, skyriaus, susijusio su ugdymu, vedėja – Veiklos kokybės 

įsivertinimo grupės narė; 

                      Rūta Alminienė, anglų kalbos metodinės grupės pirmininkė –  Veiklos kokybės 

įsivertinimo grupės narė; 

                      Jolanta Valančienė, lietuvių kalbos ir literatūros metodinės grupės pirmininkė – 

Veiklos kokybės įsivertinimo grupės narė; 

                      Jūratė Šimkuvienė, II užsienio kalbų metodinės grupės pirmininkė – Veiklos kokybės  

įsivertinimo grupės narė; 

                      Audronė Zibalienė, menų ir fizinio ugdymo metodinės grupės pirmininkė – Veiklos 

kokybės įsivertinimo grupės narė; 

                      Irena Šukienė, tiksliųjų mokslų metodinės grupės pirmininkė – Veiklos kokybės 

įsivertinimo grupės narė; 

                      Virginija Savickaitė, gamtos mokslų metodinės grupės pirmininkė – Veiklos kokybės 

įsivertinimo grupės narė. 

 

 

Direktorius                       Vitalis Balsevičius  

 

 


